ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

___24.12.2021___                                                                                        № _962_
Об утверждении общественной территории для участия
во Всероссийском конкурсе на право получения
поддержки в целях реализации лучших проектов
создания комфортной городской среды в муниципальных
образованиях, имеющих статус города с численностью
населения до 100 тыс. человек

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды», Уставом города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области, Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить общественную территорию муниципального образования город
Заволжье Городецкого муниципального района Нижегородской области для участия
во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации
лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных
образованиях, имеющих статус города с численностью населения до 100 тыс. человек
- территорию парка культуры и отдыха имени Ю.А. Гагарина.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте
Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья А.В. Петрова

Глава Администрации С.Н. Кирилловский

Заместитель главы Администрации     А.В. Петров
6 87 22
Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»       В.В. Уханов
7 69 19
И.о. начальника юридического отдела     Ю.С. Никонова
6 87 29
Начальник отдела по общим вопросам     Л.Н.Астраптова
7 81 81